様式第３号（第８条関係）
そうへぃちゃんブランド認証変更承認申請書
年　月　日
岩出市長　様
申請者
住所（法人又は団体にあっては、
その主たる事務所の所在地）

氏名（法人又は団体にあっては、その名称
及び代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
（連絡先）
　　　　　年　月　日付け　　　第　　　号により認証を受けた商品の変更について、承認を受けたいので、そうへぃちゃんブランド認証事業実施要綱第８条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	認証商品の番号
及び名称
	そうへぃちゃんブランド　第　　号

	変更箇所
	□　認証商品の仕様（軽微なものに限る。）
□　認証商品の包装又は容器に係るデザイン
□　認証商品の商品名
□　認証事業者の氏名若しくは名称又は住所若しくは所在地

	変更事項
	新

	旧